2010 年 4 月 5 日
お客様各位

THK 株式会社

平素より THK 製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
このたび、当社総合カタログ「電動アクチュエータ総合カタログ（No.600-1）」の記載内容に一部

誤りがございました。訂正して、お詫び申し上げます。
なお、訂正内容につきましては、下記をご確認下さいます様お願い申し上げます。

記

対象カタログ THK 電動アクチュエータ総合カタログ（No.600-1）
訂正箇所  各シリーズ（エコノミー、コンパクト、ユニバーサル、スーパーFA、クリーン）

形番構成ページ 「アンプ電圧」の記載内容

【誤】

各シリーズ 形番構成記載ページ
エコノミー  ：P.25～26
コンパクト  ：P.45～46
ユニバーサル（GL,TH） ：P.137～140
ユニバーサル（TY） ：P.178
スーパーFA  ：P.191～192
クリーン（CSKR） ：P.206
クリーン（CGL） ：P.222

【正】

注）「D1」、「D2」は、HS-LXM コントローラ

選択時の専用属性です。
LXA、LXA-S、QT コントローラ選択時は、
「無記号」としてください。

訂正箇所 P.222 クリーンシリーズ CGL 形番構成ページ
「センサ」の記載内容

【誤】

【正】

この内容に関するお問い合わせ先
THK 株式会社 IMT 事業部 EA 課
TEL：03-5735-0322 FAX：03-5735-0273
〒144-0033 東京都大田区東糀谷 4-9-16（テクノセンター）

以上